АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2022                                                                                   № 167

г. Рузаевка

О внесении изменений в состав  антинаркотической (межведомственной) комиссии Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31.01.2020 № 37

В целях совершенствования организации работы антинаркотической (межведомственной) комиссии Рузаевского муниципального района Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  постановляет:
 1.  Внести изменения в состав антинаркотической (межведомственной) комиссии Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 31.01.2020 № 37 (с изменениями от 01.10.2020 № 554, 08.02.2021 № 53), изложив его в прилагаемой редакции.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                                        А.Б. Юткин

Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального  района
Республики Мордовия
 от  22.03.2022 № 167

Состав антинаркотической (межведомственной) комиссии
 Рузаевского муниципального района

1. Юткин Александр Борисович – Глава Рузаевского муниципального района, председатель комиссии;
1. Рогов Евгений Владимирович –  начальник управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
1. Каштанов Юрий Александрович – консультант управления общественной безопасности Администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

1. Батяев Аркадий Серафимович – заместитель директора МАУ «Центр физической культуры и спорта» (по согласованию);
1. Веретнова Оксана Сергеевна – заместитель начальника управления культуры Администрации Рузаевского муниципального района;
1. Глинский Максим Витальевич – заместитель начальника полиции по оперативной работе  Отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);
1. Долгова Ольга Михайловна – врач психиатр – нарколог НУЗ «Узловая больница» (по согласованию);
1. Ермакова Марина Николаевна – директор МКУ «Информационно – методический центр»;
1. Ермушев Виталий Михайлович – заместитель начальника отдела молодежных программ и патриотического воспитания МАУ «Центр молодежной политики и туризма» (по согласованию);
1. Мартынов Андрей Александрович – начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков Рузаевского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);
1. Нестеркин Анатолий Валерьевич – сотрудник отделения УФСБ России по РМ в городе Рузаевка (по согласованию);
1. Пиняскина Елена Васильевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГБУ ПО РМ «РЖПТ им. Байкузова» (по согласованию);
1. Штанько Надежда Анатольевна – И.о. заведующего наркологическим отделением ГБУЗ Республики Мордовия «Рузаевская ЦРБ» (по согласованию);
10. Щербаков Александр Александрович – начальник ОВО по Рузаевскому муниципальному району филиала ФГКУ ОВО ВНГ РФ по РМ(по согласованию).